S
E
R
R
A
G
E
 C

A
G
E
 C
O
N
T
R
Ô
L
É
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) H (mm) a1 (mm) b (mm) e1 (mm) P (g) Garantie
DF0-15 25 6 15 38 36 53 O
DF0-17 25 6 17 40 36 53 O
DF0-16 25 6 16 38 36 53 O
DF0-11 25 5 11 26 34 36 O
DF0-18 25 6 18 40 36 53 O
DF0-12 25 5 12 26 34 36 O
2/2
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1